
Detail produktu

Laguna chlorové tablety mini dezinfekce bazénové vody, 1 kg
Chlorové tablety Laguna slouží jako dezinfekční přípravek pro celosezónní údržbu vody ve všech typech bazénů, cca jedna
tableta týdně Vám zajistí čistou bazénovou vodu. Tato bazénová chemie zabraňuje tvorbě řas a likviduje
mikroorganismy a bakterie.
Návod k použití chlorových tablet:
Před prvním použitím přípravku nejprve upravte hodnotu pH vody na 6,8 – 7,6. Tablety se přidávají skimmerem,
poloautomatickým dávkovačem vestavěným do cirkulačního potrubí nebo plovákem při zapnutém filtračním zařízení.
POZOR nikdy neházejte tablety přímo do bazénu! Je nutné udržovat obsah aktivního chloru v rozmezí 0,3 – 0,8mg/l. Hodnotu pH a
obsah chloru kontrolujte cca 1 – 2 x týdně a zjištěné odchylky od ideální hodnoty regulujte přidáním odpovídajícího přípravku.
Dávkování chlorových tablet:
Dle teploty vody přidávejte každých 6 až 8 dnů 1 až 2 tablety (200 – 400 g) na 30 m³ vody (30.000 litrů), 1 tabletu při teplotě do
25 °C, 2 tablety nad 25 °C. Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené
informace o přípravku!
Složení chlorových tablet:
kyselina trichlorisokyanurová.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!

EAN: 8595039302147
Obj. číslo: 676221
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-chlorove-tablety-mini-dezinfekce-bazenove-vody-1-kg

https://www.bal.cz/laguna-chlorove-tablety-mini-dezinfekce-bazenove-vody-1-kg

